
 
 

RPR.ZP.271.2.2.2023 Dostawa średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej  
w Szczonowie 

1

 
Nr sprawy RPR.ZP.271.2.2.2023  

Żerków, 16.05.2023 r. 
 

 
 
 
 

 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  
 
Numer sprawy: RPR.ZP.271.2.2.2023 
 
Nazwa zadania:  
 
Dostawa średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Szczonowie 

 
1. Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. -  Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej Pzp Zamawiający informuje, że  

w prowadzonym postępowaniu wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

  
Oferta nr 1: 
 
MOTO – TRUCK Sp. z. o. o. 

ul. ks. P. Ściegiennego 270 

25-116 Kielce 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Najkorzystniejsza oferta złożona w postępowaniu uzyskała 60 pkt w kryterium Cena  i 40,00 

pkt w kryterium Okres gwarancji.  Łącznie oferta uzyskała najwyższą liczbę 100,00 pkt.  

 
 
 
 



 
 

RPR.ZP.271.2.2.2023 Dostawa średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej  
w Szczonowie 

2

2. W prowadzonym postępowaniu złożono 1 ofertę, która otrzymała następującą punktację:  
 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena ofertowa brutto Okres 
gwarancji 

Punkta
cja w 
kryteriu
m cena 

Punktacja 
w 
kryterium 
Okres 
gwarancji 

Łączna 
punktacja 

1 

MOTO – TRUCK Sp. z. o. o. 

ul. ks. P. Ściegiennego 270 

25-116 Kielce 

1 119 300,00 zł 36 m-cy 60,00 40,00 100,00 

 
3. Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że w prowadzonym 

postępowaniu nie została odrzucona żadna oferta. 

4. Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta na podstawie art. 308 ust. 3 pkt 1 ppkt a 

ustawy Pzp. 

5. Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

oraz innym podmiotom wskazanym art. 505 Pzp, środki ochrony prawnej w terminach i 

zgodnie z zasadami określonymi w dziale IX Pzp. 

 

 
 
 
 
 

……………………………………………………. 
Prezes OSP Szczonów 


		2023-05-16T14:42:15+0200
	MIKOŁAJ JÓŹWIAK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: MIKOŁAJ JÓŹWIAK, PESEL: 98092405779, PZ ID: MIKOLAJ_JOZWIAK_0282




